
  رئیس نمایشگاه بین المللی کتاب کودک 
می گوید: احتمالا در آبان امسال، نمایشگاه 
تخصصی کتاب کودک برگزار می شود. علی 
رمضانی، در یکی از نشست های روزانه خود 
در سی وسومین نمایشگاه بین المللی کتاب 
تهران )اردیبهشت۱۴۰۱( درباره انتقادهایی 
وجود  نوجوان  و  کودک  بخش  درباره  که 
داشت، اعلام کرد: برگزاری نمایشگاه ویژه 
شورای  در  نوجوان  و  کودک  کتاب های 
روی  و  است  شده  ح  مطر سیاستگذاری 
میز معاون فرهنگی قرار دارد. شاید بتوانیم 
این امکان را در سایر بازه های زمانی سال 
استفاده کنیم. این مساله خواسته ناشران 
حوزه کودک و نوجوان هم هست. همان طور 
که گفتم موضوع نمایشگاه کتاب کودک در 
دستور کار است و شاید یکی از راهکارهای 
اداره بهتر نمایشگاه کتاب تهران این باشد؛ 
که  این موضوع جدی است اما مساله ای 
وجود دارد شاید نتوانیم منابع یارانه ای و 
حمایت بانک ها و افکار عمومی را معطوف 
سراسری  حمایت  و  کنیم  کتاب  حوزه  به 
افکار عمومی، مدارس و سازمان ها را داشته 
این  ح  طر از  سال  دو  گذشت  با  باشیم. 
موضوع، تقریبا این موضوع مسکوت ماند 
که همیشه برای  و با توجه به انتقادهایی 

کودک و نوجوان وجود  جانمایی ناشران 
دارد، حال پرسش امکان برگزاری چنین 
معاون  احمدوند،  یاسر  با  را  نمایشگاهی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  فرهنگی 
میان  در  تهران  کتاب  نمایشگاه  رئیس  و 
ان شاءا...  امسال  او  گفته  به  گذاشتیم. 
داریم.  نوجوان  و  کودک  ویژه  نمایشگاه 
این باره توضیح داد: درباره  او سپس در 
جانمایی بخش کودک در نمایشگاه کتاب، 

فکر می کنم بهترین جای فعلی که می شود 
در مصلی به این ناشران اختصاص داد، 
کودک  کتاب  همان جاست. خود ناشران 
هم راضی هستند و استقبال می کند، زیرا 
جاهای دیگر ما معمولا پله می خورد و ارتفاع 
کالکسه  کودک و  که برای رفت وآمد  دارد 
سخت است، همچنین نزدیک ترین محل 
از درب خیابان بهشتی هم هست. مجموعا 
فضایشان امسال توسعه پیدا کرده و فضا هم 

فضای مناسب تری است. جای ناشران کتاب 
کودک، جای بدی نیست و جای مناسبی 
است. احمدوند افزود: امیدواریم جشنواره و 
جایزه بین المللی برای حوزه کودک و نوجوان 
را امسال راه اندازی کنیم؛ اساس نامه این 
جایزه آماده است و مقدماتش هم فراهم 
شده است. می خواستیم سال گذشته آن 
را اجرا کنیم که نرسیدیم. ان شاءا... امسال 
بتوانیم  امیدواریم  کرد.  خواهیم  اجرایی 
نمایشگاه کتاب کودک هم در کنارش داشته 
باشیم. معاون فرهنگی ارشاد خاطرنشان 
کرد: البته نمایشگاه های موضوعی همیشه، 
امیدوارم  اما  نبوده اند  موفقی  نمایشگاه 
برای کودک اتفاق دیگری بیفتد هرچند قبلا 
هم نمایشگاه کودک برگزار می شد که خیلی 
موفق نبود. ما هم نمایشگاه تخصصی کتاب 
کودک داشتیم، هم نمایشگاه تخصصی دفاع 
مقدس و برخی دیگر حوزه ها. البته نمایشگاه 
موضوعی مان به اصطلاح نگرفته است و مگر 
اینکه با برنامه های دیگری تلفیق شود و 
امیدواریم جایزه کودک به این موضوع کمک 
کند. احمدوند اظهارکرد: امیدواریم پاییز 
بتوانیم نمایشگاه تخصصی کتاب کودک و 
جایزه را انجام دهیم، تلاشمان این است در 

هفته کتاب )آبان( به انجام برسد.
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 در پی توهین به شأن و جایگاه معلم و 
امر تعلیم و تربیت در یکی از سکانس های 
سریال »افعی تهران« برای عوامل ساخت 
آن پرونده قضایی تشکیل شد. به گزارش 
در  به جایگاه معلم  توهین  ایرنا، در پی 

یکی از سکانس های قسمت هشتم سریال 
از  صیانت  راستای  در  و  تهران«  »افعی 
حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم و به 
منظور حفظ حقوق معلمان و کارکنان نظام 
، غلامعباس ترکی،  آموزش و پرورش کشور
معاون حقوق عامه دادستان کل کشور در 
نامه ای از دادستان عمومی و انقلاب تهران 
قضائی  پرونده  تشکیل  ضمن  خواست 
و  سازندگان  تخلفات  به  رسیدگی  جهت 
عوامل تولید سریال »افعی تهران«، چگونگی 
صدور مجوز و نحوه نظارت بر تولید و پخش 
از سوی ساترا به عنوان  مجموعه مذکور 
متولی قانونی موضوع نیز در دستورکار قرار 
ک  گیرد. امید رضاوند مدیرکل حقوقی، املا
و معاضدت قضائی وزارت آموزش و پرورش 

از شکایت و اعلام جرم رسمی دفتر حقوقی 
علیه  پرورش  و  آموزش  وزارت   قضائی  و 
دست اندرکاران اصلی یکی از سریال های 
نمایش خانگی خبر داده بود. وی با اشاره 
به شأن و جایگاه رفیع و والای معلم در 
که  کرد: با اینکه این مهم  جامعه، اظهار 
معلّم به عنوان مهمترین و اصلی ترین رکن 
جایگاه  و  نقش  از  تربیت،  و  تعلیم  نظام 
منحصر به فردی در جامعه برخوردار بوده 
و نقش وی در هدایت آینده سازان این 
جامعه غیرقابل انکار است؛ چندی پیش در 
یکی از سریال های نمایش خانگی نسبت به 
این قشر فرهیخته، توهین و اهانت و هتک 
حرمتی صورت گرفته که این رفتار ناشایست 
موجب جریحه دارشدن احساسات عمومی 

بر  به ویژه فرهنگیان شده است.  جامعه 
پرورش،  و  آموزش  وزارت  اعلام  اساس 
ک و حمایت  مدیرکل دفتر حقوقی، املا
کید بر اینکه وزارت آموزش و  قضائی با تا
پرورش اولین مدافع حقوق معلمان است 
و یکی از وظایف دفتر حقوقی و واحدهای 
حقوقی تابعه در سراسر کشور نیز معاضدت 
قضائی از جامعه یک میلیونی فرهنگیان 
است، اعلام کرد: در جهت برخورد با این 
اقدام ناشایست و غیراخلاقی نویسنده و 
کارگردان و عوامل سریال یاد شده، شکایت 
و اعلام جرم رسمی وزارت آموزش و پرورش 
به دادستان عمومی و انقلاب ارائه و توقف 
پخش سریال مورد اشاره و برخورد قانونی 

لازم تقاضا شده است.

تشکیل پرونده 
قضائی برای 
عوامل سریال 
»افعی تهران« 

کاظم نظری استعفا کرد
 کاظم نظری، مدیرکل هنرهای نمایشی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دوشنبه ۱۷ 
اردیبهشت از سمت خود استعفا کرد. به 
، اسفند ۱۴۰۰، قادر آشنا مدیرکل  گزارش مهر
فرهنگ  وزارت  وقت  نمایشی  هنرهای 
کاظم  را به  و ارشاد اسلامی جای خود 
نظری داد و مدیریت دولتی تئاتر ایران 
دوره جدیدی را آغاز کرد. طی سال های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تئاتر ایران به لحاظ اجتماعی، 
را  اقتصادی و سیاسی شرایط متفاوتی 
کرد و فراز و فرودهای مختلفی را  تجربه 
دوره  در  نیز  نظری  گذاشت.  پشت سر 
از  را  مدیریت خود برنامه های مختلفی 
، حمایت  جمله شکل گیری سازمان تئاتر
افزایش ظرفیت های  تئاتر استان ها،  از 
سخت افزاری و همچنین افزایش بودجه 
تنها  اینکه  وجود  با  کرد.  پیگیری  تئاتر 
یکسال به پایان کار دولت سیزدهم باقی 
است، تئاتر ایران دستخوش تغییراتی در 
حوزه مدیریت دولتی شد و روز دوشنبه 
نظری  کاظم   ۱۴۰۳ سال  اردیبهشت   ۱۷
مدیرکل هنرهای نمایشی از سمت خود 

استعفا کرد.

محمدعلی علومی درگذشت
 محمدعلی علومی متولد ۱۶ فروردین 
 ۱۶ یکشنبه  روز  که  بود  بم  در   ۱۳۴۰
اردیبهشت ۱۴۰۳ در دیار خود درگذشت. 
کسپاری، محمدعلی  مراسم تشییع و خا
علومی روز سه شنبه )۱۸ اردیبهشت( در 
بم برگزار می شود. عرفان علومی، فرزند 
مراسم  زمان  درباره  علومی  محمدعلی 
نویسنده،  این  کسپاری  خا و  تشییع 
اسطوره شناس، پژوهشگر و طنزپرداز فقید 
کسپاری،  به ایسنا گفت: مراسم تشییع و خا
ساعت ۹ سه شنبه، ۱۸ اردیبهشت در قطعه 
هنرمندان آرامستان بم برگزار می شود. به 
گفته او قطعه هنرمندان این آرامستان تازه 
تأسیس بوده و علومی به عنوان نخستین 
ک سپرده  چهره ادبی در این قطعه به خا
خواهد شد. از رمان های معروف او می توان 
به »سوگ مغان«، »آذرستان«، »ظلمات«، 
»داستان های  »پریباد«،  »اندوهگرد«، 
غریب مردمان عادی«، »هزار و یک شب 
کوچک« و »عطای پهلوان«  نو«، »خانه 
اشاره کرد. رمان »آذرستان« او در سال ۷۷ 
کتاب برگزیده سال از سوی وزارت ارشاد 
کوچه  در  »شاهنشاه  طنز  رمان  و  وقت 
دلگشا« برنده ۳۰ سال رمان طنز ایران شد. 

  سخنگوی کرملین در اظهارنظری درباره رزمایش های 
اعلام شده توسط وزارت دفاع روسیه گفت: »اظهارات 
سنای  مجلس  نماینده  و  انگلیس  مقامات  کرون،  ما
آمریکا درباره آمادگی و قصد آنها برای اعزام پرسنل نظامی 
به اوکراین نیازمند توجه و تدابیر ویژه است.« دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی کرملین اظهارکرد: »این تصمیمات و 
اقدامات از سوی فرانسه، انگلیس و آمریکا نیازمند توجه 
و اقدامات ویژه هستند.« به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
این وزارتخانه پیش از این اعلام کرد که ستاد کل نیروهای 
مسلح روسیه مقدمات برگزاری رزمایشی را در آینده 
نزدیک با واحدهای موشکی منطقه نظامی جنوب شامل 
هوانوردی و همچنین نیروی دریایی به منظور افزایش 
توانمندی و آمادگی نیروهای هسته ای غیراستراتژیک 

برای انجام ماموریت های رزمی آغاز کرده است. به گفته 
این وزارتخانه، در طول این رزمایش، نیروهای مسلح 
روسیه مجموعه ای از فعالیت ها را برای آماده سازی و 
استفاده از تسلیحات هسته ای غیراستراتژیک تمرین 

اروپا به اعلام  اتحادیه  کرد. در همین حال  خواهند 
روسیه درباره مانورهای هسته ای غیراستراتژیک پاسخ 
داد. »پیتر سانتو«، سخنگوی سیاستگذاری امنیتی 
و امور خارجی این اتحادیه بیان داشت: »ما از روسیه 
می خواهیم که تشدید تنش را متوقف کند، لفاظی های 
غیر مسئولانه و رفتار غیر مسئولانه را متوقف کند.« وزیر 
که به این  کرد  دفاع ایتالیا نیز خطاب به مردم اعلام 
بیانیه وزارت دفاع روسیه توجه زیادی نکنند و افزود: 
مسکو ده ها مورد از چنین رزمایش هایی را در سال های 
، رهبر  اخیر انجام داده است. روز یکشنبه حکیم جفریز
اقلیت مجلس نمایندگان آمریکا در مصاحبه ای با شبکه 
خبری سی.بی.اس گفته بود که ایالات متحده در صورت 

شکست اوکراین به منطقه نیرو اعزام می کند.

توضیحات کرملین درباره مانور هسته ای ارتش روسیه

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش

هشدار جدید روسیه به غرب 
که با فرمان »ولادیمیر  کرد   وزارت دفاع روسیه اعلام 
پوتین« رئیس جمهوری این کشور و در پاسخ به اظهارات 
تهدیدآمیز غرب به ویژه پاریس، اقدام به برگزاری رزمایش 
کتیکی اتمی می کند. به گزارش ایرنا، تارنمای  تسلیحات تا
رسانه روسی »اسپوتنیک« افزود: این رزمایش توسط 
یگان های موشکی منطقه نظامی جنوب روسیه در پاسخ به 
»تهدیدهای تحریک آمیز کشورهای غربی علیه مسکو« برگزار 
می شود. در ادامه این گزارش آمده است: ستاد کل نیروهای 
مسلح روسیه خود را برای رزمایش استفاده از سلاح های 
اتمی »غیر راهبردی« آماده می کند. لازم به یادآوری است که 
امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه طی هفته های اخیر 
با اتخاذ مواضع تند علیه کرملین، کاربرد سلاح اتمی علیه 
روسیه را در صورت شکسته شدن خطوط جبهه در اوکراین 
ح کرد. وزارت دفاع روسیه اعلام  توسط قوای روس، مطر
کرد که رزمایش های آتی شامل یگان های موشکی منطقه 
نظامی جنوبی از جمله نیروهای هوانوردی و همچنین 
نیروی دریایی است که براساس دستور ولادیمیر پوتین، 
فرمانده کل نیروهای مسلح این کشور برگزار خواهد شد. 
هدف از برگزاری این رزمایش از سوی وزارت دفاع روسیه، 
افزایش آمادگی نیروهای اتمی غیر راهبردی این کشور در 
انجام ماموریت های رزمی اعلام شده است. در این ارتباط 
کید کرده است: حفظ آمادگی کارکان  وزارت دفاع روسیه تا
و تجهزات یگان ها جهت استفاده رزمی از تسلیحات اتمی 
غیرراهبردی به منظور پاسخگویی و تضمین بی قید و شرط 
کمیت روسیه در پاسخ به اظهارات  تمامیت ارضی و حا
تحریک آمیز و تهدیدات »تک تک« مقام های غربی علیه 
مسکو، از اهداف اصلی برگزاری این رزمایش است. درهمین 
حال خبرگزاری رویترز نیز ضمن پوشش این خبر نوشت: 
بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه، این کشور به دلیل تهدیداتی 
که از سوی مقام های غربی )علیه مسکو( مطرح شده است. 
گزارش، رزمایش روسیه شامل تمرین در  بر اساس این 
ارسال و مهیا ساختن جهت به کاربردن تسلیحات اتمی 
غیر راهبردی خواهد بود. به گزارش ایرنا، مکرون در نهم 
اردیبهشت جاری طی سخنانی از آمادگی کشورش برای 
گفت وگو با دیگر کشورهای اروپایی درباره استفاده از سلاح 
رئیس جمهوری  برداشت.  پرده  روسیه  علیه  هسته ای 
فرانسه طی مصاحبه ای مدعی شد: شخصا علاقه مند مطرح 
کردن موضوع استفاده از سلاح های دوربرد، هسته ای و 
سامانه های دفاع موشکی با آن دسته از کشورهای اروپایی 
هستم که سلاح های هسته ای آمریکا را در کشورهای خود 
مستقر کرده اند. وی اضافه کرد: پاریس موضع خود را حفظ 
ک اروپا بیش ترین  خواهد کرد و آماده است تا در دفاع از خا
سهم را داشته باشد. فرانسه که حدود ۳۰۰ کلاهک هسته ای 
دارد، تنها قدرت هسته ای اتحادیه اروپا است. مکرون 
همچنین در ۱۳ اردیبهشت جاری در مصاحبه با هفته نامه 
کونومیست به صراحت گفته بود: »اعزام نیرو به  انگلیسی ا

اوکراین را منتفی نمی دانم.«

دیدار روسای جمهور فرانسه و چین در پاریس  

کید »مکرون« بر اهمیت گفت وگوهای اروپا و پکن   تا
کوتــــاه

کاخ  در  فرانسه  رئیس جمهوری  مکرون،  امانوئل    
گزارش  به  کرد.  از همتای چینی خود استقبال  الیزه 
ایرنا، خبرگزاری رویترز نوشت که شی جین پینگ برای 
نخستین بار در پنج سال اخیر به اروپا سفر کرده و این 
سفر با افزایش تنش های تجاری همزمان شده است. 
از  چینی  صنعت  چندین  از  تحقیق  مشغول  بروکسل 
جمله صادرات وسائل نقلیه برقی بوده است. تارنمای 
، مکرون از اورسلا  روزنامه گاردین نیز نوشت که پیش تر
فون درلاین رئیس کمیسیون اروپا که برای نشست سه 
کرده بود. این رسانه  جانبه به پاریس رفته، استقبال 

انگلیسی با اعلام آغاز این دیدار سه جانبه به نقل از 
فون درلاین نوشت: اتحادیه اروپا و چین به دنبال روابط 
حسنه بوده و با توجه به اهمیت جهانی چین، تعامل ما 
کلید تضمین احترام متقابل، پیشگیری از سوءتفاهم و 
یافتن راه حل چالش های جهانی است. وی افزود: چین 
و اتحادیه اروپا هر دو منافع مشترک در صلح، امنیت و 
عملکرد موثر نظم قانونمند بین المللی دارند و ما مصمم 
هستیم جنگ روسیه علیه اوکراین را متوقف کنیم. رئیس 
کمیسیون اروپا گفت:  چین به کاهش تهدیدات هسته ای 
روسیه در پس زمینه جنگ در اوکراین ادامه خواهد 

داد. فون در لاین اظهار داشت: »شی نقش مهمی در 
کاهش تنش های غیرمسئولانه هسته ای روسیه ایفا کرده 
است و من مطمئن هستم که او به این کار ادامه خواهد 
داد.« رئیس کمیسیون اروپا افزود: اتحادیه اروپا و فرانسه 
پوتین،  ولادیمیر  اصلی  متحد  چین،  روی  همچنین 
رئیس جمهوری روسیه حساب می کنند تا از تمام نفوذ 
خود بر مسکو برای پایان دادن به جنگ استفاده کند. 
وی با اشاره به منافع مشترک چین و اروپا ادامه داد: این 
رابطه به دلیل مسائل مرتبط به دسترسی به بازار و تجارت 
به چالش کشیده شده است. فون درلاین گفت: رابطه 
اقتصادی قابل توجهی میان اتحادیه اروپا و چین برقرار 
است. اما این رابطه از طرقی مانند دسترسی نابرابر به 
بازار و وابستگی بیش از حد به چالش کشیده شده است. 
اینها مسائلی هستند که امروز به آنها خواهیم پرداخت. 
رویترز نیز به نقل از سخنان رئیس جمهوری فرانسه در این 
نشست سه جانبه نوشت: لازم است تا زمینه نقش آفرینی 
یکسانی را برای تمامی کشورها تضمین کنیم. وی افزود: 
اوضاع جهانی موجب شده تا گفت وگوی اتحادیه اروپا و 
چین اهمیتی بیش از پیش یابد. تمامی طرف ها در مورد 
اوضاع خاورمیانه و اوکراین تبادل نظر خواهند کرد. وی 
گفت: ضروررت دارد که در مورد این مسائل هماهنگی 
ایجاد کنیم. مکرون ادامه داد: آینده قاره ما به وضوح به 
ظرفیت ما در پیشبرد روابط متوازن با چین بستگی دارد. 
رئیس جمهوری چین هم گفت: به عنوان دو قدرت مهم 
کت، گفت وگو و همکاری پایبند  جهانی، طرفین باید به شرا
باشند. وی ادامه داد که طرفین باید همکاری راهبردی را 
در پیش گرفته و توسعه سالم و باثبات و مشارکت در صلح 

و توسعه جهانی را ترویج دهند.

  احضار سفیران انگلیس و فرانسه 
در مسکو

 وزارت خارجه روسیه در بیانیه ای اعلام کرد: سفیران 
انگلیس و فرانسه در مسکو احضار شده است. وزارت 
آورده است: »نایجل  بیانیه خود  خارجه روسیه در 
کیسی« سفیر انگلیس در مسکو به وزارت خارجه روسیه 
احضار شده است. به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت 
خارجه روسیه خبر داد: این دیپلمات برجسته انگلیسی 
را احضار کرده است. در بیانیه وزارت خارجه روسیه 
آمده است: مسکو از سفیر انگلیس خواست اظهارات 
تحریک آمیز دیوید کامرون، وزیر خارجه این کشور در 
مورد تعدی به قلمرو روسیه را رد کند. روسیه همچنین 
به سفیر بریتانیا هشدار داد که تأسیسات نظامی بریتانیا 
در اوکراین می تواند در پاسخ به حملات با استفاده 
از سلاح های بریتانیایی به هدف تبدیل شود. ماریا 
زاخارووا، سخنگوی این وزارتخانه گفت: وزارت خارجه 
کیسی سفیر  روسیه پیر لوی، سفیر فرانسه و نایجل 
بریتانیا را احضار کرده است. زاخارووا در تلگرام نوشت: 
»وزارت خارجه روسیه دو سفیر را احضار کرده است: 

بریتانیا و فرانسه.«

کید چین بر حل    تا
 مناقشات دریایی 

با فیلیپین 
 سخنگوی وزارت امور خارجه چین در رابطه با انکار 
هرگونه توافق بین پکن- مانیل بر جزیره »رِن آی« از سوی 
مقامات فیلیپینی، اظهار داشت: مقامات چینی بر تعهد 
مداوم کشورشان به مدیریت مناقشات دریایی از راه 
کید دارند. به گزارش ایرنا از نشریه گلوبال تایمز،  گفت وگو تا
لین جیان سخنگوی وزارت امور خارجه چین افزود: همه 
اقدامات صورت گرفته چه به عنوان توافق، تفاهم داخلی 
و یا یک »الگوی جدید« نشان  دهنده تلاش جدی و 
صداقت ما در این زمینه است. سخنگوی وزارت امور 
خارجه چین از طرف فیلیپینی خواست تا با پایبندی به 
هنجارهای اساسی تعامل بین المللی و تعهدات خود از 
نقض آنها و تحریکات خودداری کنند و به مسیر صحیح 
حل اختلافات از راه گفت وگو بازگردد. مانیل ادعا می کند 
که پکن در بخش هایی از دریای جنوبی چین که محل 
کمیت میان فیلیپین، ویتنام، مالزی،  مناقشه برای حا
برونئی و اندونزی بوده، جزیره های مصنوعی ساخته 
است. از سوی دیگر مقامات چینی بارها اعلام کرده اند که 
کمیت غیرقابل بحث بر جزایر »نان شا«  کشورشان حق حا
شامل جزیره »رِن آی« و آب های اطراف آن را دارد و رفتار 
مانیل به حق تمامیت ارضی سرزمین چین تجاوز کرده 
و بر خلاف »بیانیه عملیات طرف های دریای جنوبی« و 

همچنین تعهدات این کشور است. 

؟  از فیلم جدید رسول صدرعاملی چه خبر
 کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان جزئیات جدیدی 
از فیلم سینمایی رسول صدرعاملی به نام »زیبا صدایم کن« 
که  گزارش ایسنا، رسول صدرعاملی  کرده است. به  منتشر 
گل های داودی«، »پاییزان«،  فیلم هایی چون »رهایی«، »
»قربانی«، »سمفونی تهران«، »دختری با کفش های کتانی«، 
»من ترانه ۱۵ سال دارم«، »دیشب باباتو دیدم آیدا«، »هرشب 
تنهایی«، »شب، زندگی با چشمان بسته«، »در انتظار معجزه«، 
»سال دوم دانشکده من« و... را در کارنامه هنری خود دارد، 
سال گذشته فیلم سینمایی »جنگل پرتقال« را به کارگردانی 
آرمان خوانساریان تهیه کرد که مورد توجه قرار گرفت. او از 
سال ۱۳۹۶ که »سال دوم دانشکده من« را در مقام کارگردان 
ساخت، دیگر فیلمی نساخت و علاوه بر »جنگل پرتقال« 
در این فاصله تهیه کننده »شنای پروانه« محمد کارت بود. 
محمدرضا کریمی صارمی، معاون تولید کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان خبر داد که در نشستی با حضور حامد 
علامتی مدیرعامل کانون پرورش فکری، رسول صدرعاملی 
کارگردان و سیدمازیار هاشمی تهیه کننده درباره تولید فیلم 
سینمایی »زیبا صدایم کن« گفت وگو شده است. وی تصریح 
کرد: آقای صدرعاملی دو سال است که روی فیلمنامه »زیبا 
صدایم کن« کار کرده است. این اثر جدیدترین تولید کانون 
پرورش فکری در حوزه فیلمسازی است و براساس اقتباس 
از کتاب »زیبا صدایم کن« نوشته فرهاد حسن زاده ساخته 
می شود. معاون تولید کانون با بیان این که فیلم »زیبا صدایم 
کن« برای نمایش در جشنواره فیلم فجر امسال آماده می شود، 
اظهارکرد: تلاش گروه سازنده این است که فیلم نوجوان پسند 
تولید کنند و باتوجه به تجربه ای که آقای صدرعاملی در حوزه 
سینمای نوجوان دارند، امیدوارم فیلم خوب و قابل قبولی 
باشد. وی افزود: کانون پرورش فکری چند سالی است به 
اقتباس نگاه ویژه ای دارد؛ به همین دلیل این اثر هم برگرفته 
از تولیدات کانون و رمان نوجوان است. کریمی صارمی بیان 
کرد: محل  ساخت فیلم »زیبا صدایم کن« خیابان ولیعصر 
تهران است و جذابیت داستان این است که حوادث در یک 
روز اتفاق می افتد. معاون تولید کانون اظهار داشت: تولی گری 
کانون و بخش سینمایی آن در  از مهم ترین سیاست های 
سال ۱۴۰۳ است و تلاش می کنیم از فیلمنامه های اقتباسی 
که در شورای عالی کانون تصویب می شود حمایت کنیم. تا 
امروز سه فیلم را در دستور کار خود دادیم تا با حمایت های 
مالی که کانون پرورش فکری انجام می دهد جریان جدیدی 
کران و تنوع بخشیدن به موضوع های سینمای  در چرخه ا
ایران، سینمای کودک و به ویژه سینمای نوجوان ایجاد شود. 
محمدرضا کریمی صارمی در پایان گفت: امیدواریم فیلمسازان 
کشورمان توجه ویژه ای بر ادبیات غنی که در کانون پرورش 
فکری وجود دارد، داشته باشند و سری به رمان های نوجوان 
کانون بزنند. آن ها می توانند آثاری را انتخاب کنند و به نگارش 
دربیاورند تا تبدیل به فیلمنامه شود و کانون از آن ها حمایت 

خواهد کرد. 
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